
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е 

О назначении  досрочных выборов Главы Парфинского 
муниципального района   

  

принято Думой муниципального района  26  декабря 2012 года 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьёй 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-

ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», 

статьями  10, 20 Устава Парфинского муниципального района 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить досрочные выборы Главы Парфинского муниципального района на 24 

марта 2013 года. 

2. Опубликовать решение в  газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Первый заместитель 

Главы администрации                     Н.В. Хатунцев 

26 декабря 2012 года 

№ 148 

 


